Germaniae Cisirhenanae ut inter J. Caesaris et Trajani fuit imperia Scaldis item Mosae ac Rheni Ostiorum Antiqua descriptio.

<https://hdl.handle.net/1874/350601>

GERMANIA
CISKHENANÆ
ut inter Caesaris
et
Traiani fuit imperia
SCALDIS item
MOSE ac RHENI
ostiorum antiqua
Descriptio

OCEANUS
SEPTEMTRIO-
NALIS

qui et

Castellum
Medium Rheni ostium
non quod verumet
antiquissimum
Prætorium Agrippinæ
Mose ostium
Prol Occident
Caesaritermin Gallicam Rheni
inter et Germaniam Castell

Verum Scaldis ostium
quod Mose Ptolemæo
Os Scaldis Plinio
Tabula Ptol

GERMA-
NICUS

BRITAN-
NICUS
Pars
CANTIAM
NIAE
Taniatof
Tantatos
Tuf
Rutupia
portus
Cantium prom
Dubris
Porgy
Oceanus
Britannicum
Gallicum
Fortium
Inusportus
qui et Gofriacus
et Bononia

OCEANUS
BRITAN-
NICUS

CALETI
VEL
LOCASSI

LEXOVII
AULERCI
EBUROVICES

PARISI
CARNUTES